



# **Blanko ApS**

**Smedegade 6  
8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 33 96 47 57**

## **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21. marts 2017

---

Thomas Aalling Nielsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Blanko ApS  
Smedegade 6  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33 96 47 57  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Thomas Aalling Nielsen

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
Vestergade 8-10  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drive fotografisk virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 71.730, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 397.147.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>101.018</b>	<b>110</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-8.809	-11
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>92.209</b>	<b>99</b>
Finansielle omkostninger		-109	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>92.100</b>	<b>99</b>
Skat af årets resultat	1	-20.370	-23
<b>Årets resultat</b>		<b>71.730</b>	<b>76</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		50.000	0
Overført resultat		21.730	76
		<b>71.730</b>	<b>76</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>9</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>9</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>9</u>
Selskabsskat		<u>4.692</u>	<u>5</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.692</u>	<u>5</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>421.865</u>	<u>380</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>426.557</u>	<u>385</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>426.557</u></u>	<u><u>394</u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		267.147	246
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>397.147</u></b>	<b><u>326</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>2</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>2</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.441	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		370	40
Anden gæld		<u>27.599</u>	<u>26</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>29.410</u></b>	<b><u>66</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>29.410</u></b>	<b><u>66</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>426.557</u></b>	<b><u>394</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	22.308	26
Årets udskudte skat	<u>-1.938</u>	<u>-3</u>
	<b><u>20.370</u></b>	<b><u>23</u></b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>52.851</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>52.851</u>
Afskrivninger 1. januar 2016		44.042
Årets afskrivninger		<u>8.809</u>
Afskrivninger 31. december 2016		<u>52.851</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	245.417	0	325.417
Årets resultat	0	21.730	50.000	71.730
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>267.147</b>	<b>50.000</b>	<b>397.147</b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.